[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0626/2016
DISPENSA Nº 001/2016
AQUISIÇÃO ÓLEO PARA TRANSMISSÃO DE CALOR (ÓLEO TÉRMICO) – GRAU ISO – 100 PARA USINA DE ASFALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento,  torna público a contratação  da    empresa  abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Obras, conforme segue:

PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ nº 34.274.233/0262-41
Rodovia BR 476 S/N Km 15 440
CEP: 83.702-055
Bairro Centro
Araucária- PR
Representante:

Avenida Carlos Gomes, 222, 12º andar, Auxiliadora

Porto Alegre – ES

Cep: 90.480-000

Fone: (51) 3327-6431 / Fax: (51) 3327-6499
E-mail: gvcpale@br-petrobras.com.br

	Item
	Quant.
	Unid.
	Especificação

	Valor Unitário
R$
	Valor Total

R$

	01
	1.600
	Litros
	Óleo para transmissão de calor (óleo térmico) – Grau ISSO - 100
	8,26
	13.216,00

Valor total contratado: R$ 13.216,00 (Treze mil duzentos e dezesseis reais)
Dotação orçamentária: 06.01.15.451.0110.3444 3449030.
Período de Execução: Imediato.
Fiscal de Acompanhamento Contratual: Floriano Araujo Rocha, Assessor Técnico de Nível Superior, CRA nº 001282.
Sant’Ana do Livramento, 26  de Janeiro  de 2016.

	Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em_______/____/______

____________________

GLAUBER GULARTE LIMA

Prefeito Municipal